
令和６年３月２６日 

令和６年度ＰＴＡ常任委員の皆様 

                 天童市立津山小学校 

令和５年度ＰＴＡ会長  高橋 慎吾 

校   長  戸村 浩二 

 
 

第 1 回ＰＴＡ常任委員会のご案内 
 

陽春の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、今年度常任委員をお引き受けいただいた皆様には、心より感謝申し上

げますとともに、より一層のご理解とご協力を賜わりますよう、お願い申し上

げます。 

つきましては、下記のとおり令和６年度第１回常任委員会を開催いたします。

ご多用のところとは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます｡

  

 

記 
 
 

１ 日 時  令和６年４月１１日（木） 午後６時３０分より 

 

２ 会 場  津山小学校 校長室 

 

３ 内 容  1) ＰＴＡ総会の持ち方について 

2) 令和５年度の事業報告と決算報告 

3) 令和６年度の事業計画案と予算案 

4) ＰＴＡ全員懇親会・歓送迎会案 

5) ＰＴＡ退会者表彰 

6) 今年度の市 P 連について 

7) その他 

 

４  その他  ・各委員長、部長の都合がつかない場合は、代理の方の出

席をお願いいたします。 

 

 

 
天童市立津山小学校 

 担当；教頭 大築 誠 

TEL；654-2309 

FAX；654-2308 

  E-mail：tuyama@dewa.or.jp  


